Совет депутатов
Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

 « 16 »ноября 2020 года                                                                            №1
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Парапинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 61 Устава Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Парапинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.
Глава Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района РМ                             Е.Е.Кечина

Приложение
к решению Совета депутатов
Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района
от 16ноября 2020 г. N 1
Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Парапинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 16.11.2020 года  (руб.)

	1
	водопроводные сети
протяженность                  2480 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	2011
	13:12:0121001:1798
	2300029,00

	2
	водопроводные сети
протяженность           170 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	2010
	13:12:0121001:1799
	157664,30

	3
	водопроводные сети
протяженность                    794 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1802
	55356,00

	4
	водопроводные сети
протяженность                     2123 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1803
	148013,00

	5
	водопроводные сети
протяженность                   607 м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1804
	42319,00

	6
	водопроводные сети
протяженностью                  139 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1800
	9690,00

	7
	водопроводные сети
протяженностью                  348 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1801
	24262,00

	8
	Водопроводные сети
протяженностью                1726 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1805
	120334,00

	9
	водопроводные сети
протяженность                    988 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	2011
	13:12:0121001:1797
	916302,00

	10
	водопроводные сети
протяженность                   490 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1796
	34162,00

	11
	водопроводные сети
протяженность                    1038 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино
	1981
	13:12:0121001:1930
	72368,00

	12
	Водонапорная башня Разведочно-эксплуатационная скважина №3399

площадь  15 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский р-он, с. Парапино в 650м. по направлению на северо-запад от здания №22  по  ул. Советская
	1996
	13:12:0121001:1040
	75000,00

	13
	Водонапорная башня Разведочно-эксплуатационная скважина №2175

площадь  16 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский р-он, с. Парапино в 650м. по направлению на северо-запад от здания №22 по ул. Советская
	1981
	13:12:0121001:1210
	65000,00

	14

	земельный участок
площадь                   1022 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино

	13:12:0121001:1682
	134965,00

	15
	земельный участок
площадь                               782 кв.м.
	 Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Парапино

	13:12:0121001:1681
	103271,00

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___
Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года